443301“Trasferimenti a favore degli Enti Parco per spese di impianto e di gestione e per il raggiungimento 

delle altre finalità istituzionali” es. fin. 2024 del bilancio della Regione Siciliana, rubrica 02 dell’Assessorato 

Territorio e Ambiente, Dipartimento Regionale dell’Ambiente pari a € 753.690,00 (euro 

settecentocinquantatremilaseicentonovanta/00), e alla contestuale liquidazione della somma complessiva di € 

376.845,00 a titolo acconto come prima semestralità pari al 50% dello stanziamento sul capitolo 443301 per 

l’esercizio finanziario 2024,  distinta per quota a ciascun ente Parco; ed in particolare, in favore dell’Ente Parco